Courriels enseignants

Préscolaire :

Chagnon Emmanuelle
Chartrand Annie
D.-5t-Martin Sonia
Morissette Anne
st-Amour Lidia

chagnone@cssd.gouv.qc.ca
chartranda@cssd.gouv.qc.ca
d.stmartinsi@cssd.gouv.qc.ca
morissettea@edu.csdraveurs.qc.ca
stamourl@cssd.gouv.qc.ca

1" Cycle :

Brunet Raphaelle
Gagné Annick
Lafrance Murielle
Villeneuve Caroline

brunetr2@cssd.gouv.gc.ca
annickgagne@cssd.gouv.qc.ca
mlafrance@cssd.gouv.qc.ca
ovilleneuve @ cssd.gouv.qo.ca

2° cycle :

Blais Marie-France
Chateauneuf Rita
Cousineau Julie
Dufort Marie-Josée
Lavigne Frédérique
Riou Catherine

marie-franceblais@cssd.gouv.gc.ca
rchateauneuf@cssd.gouv.ge.ca
juliecousineau@cssd.gouv.qc.ca
dufortm@cssd.gouv.qc.ca
lavignef@cssd.gouv.qc.ca
riouc@cssd.gouv.gc.ca

3¢ Cycle :

Gélinas Amélie

Kotokpa Bra Léontine Esther
Lauzon Sophie

Touchette Moémie

gelinasal@cssd.gouv.gc.ca
kotokpabi@cssd.gouv.geo.ca
lauzons1 @cssd.gouv.qo.ca
touchetten@essd.gouv.ge.ca

Spécialistes :

Earriault Maisonneuve Eric
Coté Izabelle

Guy-Tapp Karineg

Murray lsabelle

Pétrin Hugues

barriaultmaisonneuvee@cssd.gouv.qo.ca
icote@edu. csdraveurs.qc.ca
guytappk@ecssd.gouv.qo.ca
murrayil@edu.csdraveurs.qc.ca
petrinh@cssd.gouv.qo.ca

Classes spécialisées :

Croteau Miryam
Derouin Mathieu
Istead Walérie
Rioux Myriam

croteaum@cssd.gouv.qc.ca
derouinm@cssd.gouv.qc.ca
isteadvi@edu.csdraveurs.qc.ca
riouxml@cssd.gouv.go.ca




